


Daftar hadir KTM Darwan Agus

AGB D (Dosen : Prof. Dr. Ir. Sriati, MS; Dr. Riswani, SP, MSi, dan Prof. Dr. Ir.Dedik Budianta, MS)

Prof. Dr. Ir. Sriati, MS

DR. Riswani, MSi

Prof. Dr. ir. Dedik Budianta, MS

Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

Sessions All All All past Months Weeks Days

1 Mon 23 Jan 2023 1:30PM - 4PM
Group: 2223-02-PIP7004-P10 KULIAH

TERSTRUKTUR MANDIRI AGB D

195907281984122001; Prof. Dr. Ir. Sriati,

MS.

2 Mon 30 Jan 2023 1:30PM - 4PM
Group: 2223-02-PIP7004-P10 KULIAH

TERSTRUKTUR MANDIRI AGB D

195907281984122001; Prof. Dr. Ir. Sriati,

MS.

3 Wed 1 Feb 2023 4PM - 6PM
Group: 2223-02-PIP7004-P10 KULIAH

TERSTRUKTUR MANDIRI AGB D

195907281984122001; Prof. Dr. Ir. Stiati,

MS.

4 Mon 6 Feb 2023 1:30PM - 4PM
Group: 2223-02-PIP7004-P10 KULIAH

TERSTRUKTUR MANDIRI AGB D

195907281984122001; Prof. Dr. Ir. Sriati,

MS.

5 Wed 8 Feb 2023 4PM - 6PM
Group: 2223-02-PIP7004-P10 KULIAH

TERSTRUKTUR MANDIRI AGB D

195907281984122001; Prof. Dr. Ir. Stiati,

MS.

6 Mon 13 Feb 2023 1:30PM - 4PM
Group: 2223-02-PIP7004-P10 KULIAH

TERSTRUKTUR MANDIRI AGB D

195907281984122001; Prof. Dr. Ir. Sriati,

MS.

7 Mon 20 Feb 2023 1:30PM - 4PM
Group: 2223-02-PIP7004-P10 KULIAH

TERSTRUKTUR MANDIRI AGB D

197006171995122001; Dr.Riswani, S.P.,

M.Si,

8 Wed 22 Feb 2023 4PM - 6PM
Group: 2223-02-PIP7004-P10 KULIAH

TERSTRUKTUR MANDIRI AGB D

197006171995122001; Dr.Riswani, S.P.,

M.Si,

9 Mon 27 Feb 2023 1:30PM - 4PM
Group: 2223-02-PIP7004-P10 KULIAH

TERSTRUKTUR MANDIRI AGB D

197006171995122001; Dr.Riswani, S.P.,

M.Si,

10 Wed 1 Mar 2023 4PM - 6PM
Group: 2223-02-PIP7004-P10 KULIAH

TERSTRUKTUR MANDIRI AGB D

197006171995122001; Dr.Riswani, S.P.,

M.Si,

11 Mon 6 Mar 2023 1:30PM - 4PM
Group: 2223-02-PIP7004-P10 KULIAH

TERSTRUKTUR MANDIRI AGB D

197006171995122001; Dr.Riswani, S.P.,

M.Si,

9 
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12 Mon 13 Mar 2023 1:30PM - 4PM
Group: 2223-02-PIP7004-P10 KULIAH

TERSTRUKTUR MANDIRI AGB D

197006171995122001; Dr.Riswani, S.P.,

M.Si,

13 Mon 20 Mar 2023 1:30PM - 4PM
Group: 2223-02-PIP7004-P10 KULIAH

TERSTRUKTUR MANDIRI AGB D

196306141989031003; Prof. Dr. ir. Dedik

Budianta, MS

14 Mon 27 Mar 2023 1:30PM - 4PM
Group: 2223-02-PIP7004-P10 KULIAH

TERSTRUKTUR MANDIRI AGB D

196306141989031003; Prof. Dr. ir. Dedik

Budianta, MS

15 Mon 3 Apr 2023 1:30PM - 4PM
Group: 2223-02-PIP7004-P10 KULIAH

TERSTRUKTUR MANDIRI AGB D

196306141989031003; Prof. Dr. ir. Dedik

Budianta, MS

16 Mon 10 Apr 2023 1:30PM - 4PM
Group: 2223-02-PIP7004-P10 KULIAH

TERSTRUKTUR MANDIRI AGB D

196306141989031003; Prof. Dr. ir. Dedik

Budianta, MS

17 Mon 17 Apr 2023 1:30PM - 4PM
Group: 2223-02-PIP7004-P10 KULIAH

TERSTRUKTUR MANDIRI AGB D

196306141989031003; Prof. Dr. ir. Dedik

Budianta, MS

18 Mon 24 Apr 2023 1:30PM - 4PM
Group: 2223-02-PIP7004-P10 KULIAH

TERSTRUKTUR MANDIRI AGB D

196306141989031003; Prof. Dr. ir. Dedik

Budianta, MS

Choose... OK

◄ DAFTAR HADIR MK KULIAH TERSTRUKTUR MANDIRI AGB C (Prof. Elisa Wildayana, Mirza Antoni Ph.D., Dr. Dessy Adriani)

Jump to...

DAFTAR HADIR MK KULIAH TERSTRUKTUR MANDIRI-Nirmala Jayanti - AGB E (Dosen : Prof. Dr. Ir. Sriati, MS; Dr. Riswani, SP, MSi, dan Dr. Desi
Aryani, SP. MSi.) ►
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2223-02-PIT5207 PENGELOLAAN KESUBURAN TANAH TERPADU

2023-02-PAE2202_PENGELOLAAN DAN ANALISIS DAMPAK LI...

2223_02_PTN 36615_SISTEM PERTANIAN ORGANIK

2223_02_PTN 36215_TEKNOLOGI PUPUK DAN PEMUPUKAN
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